[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  16.12.2008 г.

№ 1252

О награждении

Почетной грамотой

За весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре и Чувашской Республике, многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летним                          юбилеем отделения «Тяжелая атлетика» в городе Алатыре

п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Утятникова Владимира Витальевича – ветерана физической культуры и спорта

                                                                   Мастера спорта по тяжелой атлетике;

Моисеева Павла Дмитриевича            - ветерана физической культуры и спорта;

Самочкова Владимира Сергеевича    - ветерана физической культуры и спорта

      Мастера спорта по тяжелой атлетике;

Соколова Николая Николаевича       - ветерана физической культуры и спорта

     кандидата в мастера спорта по тяжелой

     атлетике;

Панкратова Владимира Сергеевича – ветерана физической культуры и спорта

      Мастера спорта по тяжелой атлетике;

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Исп.Кантышев Ю.В.

2-06-85